Kanton Appenzell Innerrhoden

Staatsstrasse Nr. 3008, Gaiserstrasse
Bezirk Schwende-Rute / Appenzell

Sanierung Gaiserstrasse
Abschnitt Spitalkreisel - Zeughaus

Auflageprojekt

Inhalt

03.01-1
03.02-1
03.03-1
03.04-1
03.05-1
03.06-1
03.07-1
03.08-1
03.09-1
03.11-1

Ubersichtsplan

Technischer Bericht
Kostenvoranschlag

Situation

Langenprofil

Normalprofil

Querprofile

Entwasserung- / Werkleitungsplan
Landerwerb

Signalisation- / Markierungsplan

Appenzell, 08. Dezember 2025

Wailli AG Ingenieure

: 2500

: 200

: 500/100
50
100

: 200

: 200

: 200

3109-0100-30-1

3109-0100-31-1
3109-0100-32-1
3109-0100-33-1
3109-0100-34-1
3109-0100-35-1
3109-0100-36-1
3109-0100-37-1



