

Kanton Appenzell Innerrhoden
Staatsstrasse Nr. 3008, Gaiserstrasse
Bezirk Schwende-Rüte / Appenzell
Sanierung Gaiserstrasse
Abschnitt Spitalkreisel - Zeughaus

Auflageprojekt

Inhalt

Nr.	Bezeichnung	Massstab	Plan-Nr.
03.01-1	Übersichtsplan	1 : 2500	3109-0100-30-1
03.02-1	Technischer Bericht		
03.03-1	Kostenvoranschlag		
03.04-1	Situation	1 : 200	3109-0100-31-1
03.05-1	Längenprofil	1 : 500/100	3109-0100-32-1
03.06-1	Normalprofil	1 : 50	3109-0100-33-1
03.07-1	Querprofile	1 : 100	3109-0100-34-1
03.08-1	Entwässerung- / Werkleitungsplan	1 : 200	3109-0100-35-1
03.09-1	Landerwerb	1 : 200	3109-0100-36-1
03.11-1	Signalisation- / Markierungsplan	1 : 200	3109-0100-37-1

Appenzell, 08. Dezember 2025

Wälli AG Ingenieure